2019 年 7月 31 日

お客様各位

青い森信用金庫

2019201920192019 年年年年 8888 月「月「月「月「無料年金相談会無料年金相談会無料年金相談会無料年金相談会」」」」開催開催開催開催のご案内のご案内のご案内のご案内

当金庫では、お客さまの年金裁定請求の代行手続き、年金のお受け取りに関する質問にお応えす

る「無料年金相談会」を毎月開催しており、当金庫契約の社会保険労務士、本部年金スタッフが、

個別にご相談を承っております。7 月につきましては、下記の通り開催しますので、ご案内いたし

ます。

記

１．年金相談会の内容

（１）開催店舗  本店別館(八戸市) 0178-44-2123

（２）開催日   2019 年 8月 24 日(土)

（３）開催時間  午前 10 時から午後 3 時 （お一人さま 30 分程度）

（４）申込み   各店舗にて、事前に予約を受け付けします。（※当日の来店も可）

(予約優先のため、事前の予約をお勧めします。)

（５）相談員   社会保険労務士・当金庫本部年金担当者

※本内容についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。

以 上

「年金相談窓口」無料通話サービス

電話番号電話番号電話番号電話番号    ０１２０－９２５－４８３０１２０－９２５－４８３０１２０－９２５－４８３０１２０－９２５－４８３

受付時間受付時間受付時間受付時間    平日９：００～１７：００平日９：００～１７：００平日９：００～１７：００平日９：００～１７：００

本部年金担当者が対応いたします。